SANTA

MARINELLA SERVIZI SRL ,08983271001 VIA AURELIA 455 SANTA MARINELLA

'RESITRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO PAG.2016/44

1

DETERMINA N. 36 DEL 30/06/2016

OGGETTO: CONTRATTO DI AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL
A) PER LA MANUTENZIONE RIPARAZIONE E REVISIONE AUTOME
LEGGERI, AI SENSI DELL’ART. 32 COMMA 14 DEL D.LGS. 18/04/20

DURATA DI MESI 12.

11 sottoscritto Franco Bordicchia, in qualita di Amministratore Unico della Santa Marinella Servizi
Srl, giusta nomina assembleare del 12/01/2015

PREMESSO

che con determina a contrarre n. 25 del 10/06/2016 ¢ stata indetta una gara mediante
affidamento diretto, all’operatore economico uscente, per la manutenzione/riparazione e
revisione di automezzi pesanti e leggeri in uso alla Santa Marinella Servizi Srl;

che ¢ stata invitata a presentare una offerta la ditta EFFEDI’ DIESEL SRL, con il sistema
del massimo ribasso entro le ore 12,00 del giorno 24/06/2016;

che si € provveduto all’apertura della busta il giorno 27/06/2016 alle ore 11,30;

che tale offerta contiene rispetto alle condizioni vigenti fino al 30/06/2016 un incremento
delle percentuali di ribasso sui prezzi di listino dei pezzi di ricambio da utilizzare nelle
riparazioni ed una conferma della percentuale di ribasso dell’utilizzo della mano d’opera;
che tale offerta, oltre a motivare la scelta di affidamento diretto rispetto al grado di
soddisfazione maturato nel precedente rapporto contrattuale, risulta competitiva sia per le
percentuali di ribasso applicate che per le caratteristiche migliorative offerte dal contraente
(assistenza stradale gratuita entro i 50 Km);

che pertanto pud essere determinata 1’aggiudicazione provvisoria alla ditta EFFEDI’
DIESEL SRL, previa verifica dei requisiti di legge;

che la durata del contratto ha una validita di mesi 12 (dodici) dalla data dello affidamento;
che per gli affidamenti di cui all’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 (contratti
sotto soglia) il contratto pud avvenire mediante corrispondenza, secondo I’uso del
commercio, consistente in apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica
certificata o strumenti analoghi, ai sensi del citato art. 32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti integranti
e sostanziali del presente atto:

1.

2.

di affidare alla ditta EFFEDI’ DIESEL SRL con sede legale in Roma , Via Luigi Angeloni,
n. 67 e con sede operativa in Ladispoli, Via Aurelia Km 40,400, P. Iva 11270791004 la
manutenzione, riparazione e revisione degli automezzi in uso alla Santa Marinella Servizi
Stl alle seguenti condizioni:

percentuale di ribasso sull’importo orario della mano d’opera di € 40,00 (quaranta/00) del
55% (cinquantacinque%)

percentuale di ribasso sui prezzi di listino di pezzi di ricambio di parti usurate o non
funzionanti compreso eventuale montaggio, equilibratura, convergenza e smaltimento
carcasse, come di seguito riportate:




SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA 455 SANTA MARINELLA
RESITRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO PAG.2016/45

.
S

/, [ i oTn

AL Cackdl

Pneumatici di marche secondarie mezzi pesanti % di ribasso 40% (quaranta‘y')""“"““"

a. Materiali di marca IVECO % di ribasso (40% (quﬁfﬁﬁta‘“

b. Materiali di altre marche % di ribasso 25% (Venﬁﬁ‘iﬁqﬁ

c. Pneumatici di marche primarie mezzi pesanti % di ribasso 30% (trenia%Qﬁ, N

d. Pneumatici di marche primarie mezzi leggeri % di ribasso 30% (trenta‘){‘z\ LN V/ >/
e.

f.

Pneumatici di marche secondarie mezzi leggeri % di ribasso 40% (quaranta%o)

L’importo presunto a base di gara & di € 8.000,00 tale importo presunto non costituisce
comunque alcun obbligo per la Santa Marinella Servizi Srl in quanto ¢ da considerarsi
meramente indicativo e orientativo rispetto a quanto occorso precedentemente. Pertanto la
ditta EFFEDI’ SRL non potra eccepire o vantare, in ogni caso, diritti o crediti di sorta nel
caso in cui la menzionata somma di € 8.000,00 Iva esclusa, non sard raggiunta con il
presente appalto;

di approvare I’allegato schema di lettera, avente luogo di contratto di affidamento;

di dare atto che il contratto avra validita dodici mesi dalla data di sottoscrizione della lettera
di affidamento;

di dare atto che, quale caratteristica migliorativa offerta dal contraente, per il recupero di
qualsiasi automezzo in avaria & vigente 1’assistenza stradale gratuita entro il perimetro di
Km 50;

di dare atto altresi che ai fini del proseguo dell’iter relativo alla presente aggiudicazione, si
fara in ogni caso riferimento a tutte le vigenti normative in merito ed in particolare ai dettati
del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 ed al DPR 05/10/2010 n. 207 e ss.mm.ii;

L’ Amministratore Unico

(?zco Bordicc /}/l/[/ W/H




